[image: image1.jpg]

          РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
            АДМИНИСТРАЦИЯ
                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05.05.2016                                                                                                                                            № 222
О признании утратившим силу

постановления Администрации муниципального
образования «Суоярвский район»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.04.2011г. № 729-р (ред. от 23.06.2014г.) «Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме»,

Администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать утратившим силу:

Постановление Администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 27 июля 2011 года № 388 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотеки, базам данных».

         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации.

Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

Г.Г.Данько

Разослать: дело,управление делами,  отдел образования и социальной политики, МУК «Суоярвская ЦБС», отдел экономики